
Uchwała Nr 16/11/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 36 ust. 3 Statutu Powiatu 
Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wybiera się radnego Marka Gąskę na wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



UZASADNIENIE

Na podstawie § 36 ust. 3 Statutu Powiatu Skarżyskiego, rada powiatu na 

wniosek przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji wybiera spośród 

członków komisji wiceprzewodniczącego komisji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


